第５号様式(第９条関係)

　　　年　　　月　　　日

　五泉市長　　様

	(申請者)
	団体名

	住所

代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　㊞

	電話番号
	(　　　　－　　　　　　　　　)

　　　　　年度五泉市防災組織づくり支援事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け、五総第　　　号で補助金の交付決定通知のあった五泉市防災組織づくり支援事業が完了したので、五泉市防災組織づくり支援事業補助金交付要綱第９条の規定により報告します。

記

１　交付決定額

	交付決定額
	円

　２　補助事業完了年月日　　　　　　　　年　　　月　　　日

添付書類

（1）事業報告書

（2）収支決算書

（3）補助対象経費の領収書の写し

（4）その他必要な書類
事業（計画・報告）書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)

	事業目的

	防災資機材等の整備事業

	物　　品　　名
	単価(A)
	数量(B)
	事業費(A)×(B)
	備考

	１

	円

	２

	円

	３

	円

	４

	円

	５

	円

	６

	円

	７

	円

	８

	円

	合　　　　計　　①
	円

	地域防災活動事業（組織の活動に対する活動費）

	事　業　名
	事業内容・積算
	事業費
	備考

	円

	円

	合　　　　計　　②
	円

	総事業費（①＋②）
	円

収支（予算・決算）書
○収　　入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　目
	予算額
	決算額
	備　　考

	合　　計

　　○支　　出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　目
	予算額
	決算額
	備　　考

	合　　計